
DÍLČÍ SMLOUVA č. 1

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000512 
Číslo dílčí smlouvy: 32ZA-003482 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
............. ........................................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupeno: .........................................................................
(dále jen „ŘSD“) 
a
SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

společnost s ručením omezeným 
...................... ............................... 
.................................... 
.................................................
........................................................................................
................................................................... . ................................. 
...............

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 29. 11. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 
druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):
Oprava výtluků ruční pokládkou a finišerem na D1 ve vybraných úsecích km 296,4 - 341,5. 
množství / rozsah Plnění: dle Položkového rozpočtu plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: vybrané úseky dálnice D1 
v km 296,4 -  341,5

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 3. 2024
7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.
8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží její elektronický originál.
9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 

Plnění,
10. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že

a) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Přílohy dílčí smlouvy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění
Příloha č. 2 - Kupní smlouva - odkup materiálu_vzor

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Opravy vozovek dálnic AHV a MA - SSÚD 22 
Položkový rozpis plnění r o z p o č e t

Poř.
Číslo

Kód
položky
OTSKP

Název položky Měrná
jedn. počet MJ Kč bez DPH / MJ Kč bez DPH 

celkem

SO 101 Oprava výtluků (ručn í pokládka)

1

5 7 7 9 0 B V Ý S P R A V A  V Y T L U K U  S M Ě S I A C O  M O D IF IK  (K U B A T U R A )

M3 ......... ................ ................

odfrézování nebo jiné  odstranění poškozených vozovkových vrs tev (povinný odkud zho tov ite le  d le  SGŘ 06 /2013  verze 3.0, pozn.: 

nepoužije  se, pokud frézovaný m a te riá l bude skládkován) 

zaříznutí hran 

vyč iš těn í

m od ifikovaný spo jovací pos třik

dodán í a výp lň  předepsanou zhutněnou balenou asfa ltovou sm ěsí - ACO 11 + PMB 45 /80-65  tl. 35-50 m m

asfa ltová  zálivka (p roříznutí kom ůrky a za lití asfa ltovou m od ifikovanou  zá livkou za horka po obvodu vysprávky průřez m ax. 300

m m 2)
Po vyč is těn í povrchu je  třeba zkon tro lova t rov ina tos t 4m  la tí v sou ladu  s p la tným i TKP. Hotové d ílo  m usí sp lňova t norm ové 

požadavky na podélné  a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). M usí sp lňova t veškeré param etry  d le  p la tných  předp isů , 

ze jm éna ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7

2

5 7 7 9 0 D b V Ý S P R A V A  V Ý T L U K Ů  S M Ě S Í A C L  M O D IF IK  (K U B A T U R A )

M3 ......... ................ ................

odfrézování nebo jiné  odstranění poškozených vozovkových vrs tev (povinný odkud zho tov ite le  d le  SGŘ 06 /2013  verze 3.0, pozn.: 

nepoužije  se, pokud frézovaný m a te riá l bude skládkován) 

zaříznutí hran 

vyč iš těn í

m od ifikovaný spo jovací pos třik

dodán í a výp lň  předepsanou zhutněnou balenou asfa ltovou sm ěsí - ACL 22 S PMB 25 /55-60  t l.  60-90 m m

asfa ltová  zálivka (p roříznutí kom ůrky a za lití asfa ltovou m od ifikovanou  zá livkou za horka po obvodu vysprávky průřez m ax. 300

m m 2)
Po vyč is těn í povrchu je  třeba zkon tro lova t rov ina tos t 4m  la tí v sou ladu  s p la tným i TKP. Hotové d ílo  m usí sp lňova t norm ové 

požadavky na podélné  a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). M usí sp lňova t veškeré param etry  d le  p la tných  předp isů , 

ze jm éna ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7

SO 102 Lokální oprava AB (pokládka fin išerem )

3

1 1 3 7 2 E F R É Z O V Á N Í Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  A S FA LT D R O B N Ý C H  O P R A V  A  P LO Š  R O Z P A D Ů

M3 ......... .............. . . . ...........frézování AB vozovky - obrusná vrstva - v tl.  40 nebo 50m m , případně da lš í vrstva v t l.  60 až 90 m m , loká ln í sanace, (povinný 

odkud zho tov ite le  d le  SGŘ 06/2013  verze 3.0, pozn.: nepoužije  se, pokud frézovaný m a te riá l bude skládkován)

4
9 1 9 1 1 1 Ř E Z Á N Í A S F A L T O V É H O  KRYTU V O Z O V E K  TL. D O  5 0  M M

M ......... ......... . ...........
jedná se o řez v obrusné  vrstvě

5
9 1 9 1 1 2 Ř E Z Á N Í A S F A L T O V É H O  KRYTU V O Z O V E K  TL. D O  1 0 0  M M

M ........... ......... . . . ...........
jedná se o řez v ložné vrstvě

6

5 7 7 4 J E V R S T V Y  P R O  O B N O V U  A  O P R A V Y  Z A FS  K O B E R C E  M A S T IX  S M A  1 1 + ,1 1 S  M O D IF IK

M3 ......... .............. ................
pokládka v rozsahu 35 - 45 m m  nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11 S PMB 45 /80-65

Zahrnuje všechny práce a dodávku m a te riá lu , napojen í na stáva jíc í vrstvy, a td .. Po vyč is těn í povrchu je  třeba zkon tro lova t

rov ina tos t 4m  la tí v sou ladu  s p la tným i TKP. Hotové d ílo  m usí sp lňova t norm ové požadavky na podélné  a příčné nerovnosti (jinak

7

5 7 7 4 D I V R S T V Y  P R O  O B N O V U  A  O P R A V Y  Z A S F  B E T O N U  A C L  2 2 + ,2 2 S  M O D IF IK

M3 ......... .............. ................pokládka v rozsahu 60 - 90 m m  nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 S PMB (m in im á ln í bod m ěknu tí 60) 

Zahrnuje všechny práce a dodávku m ate riá lu  vč. p ředepsané prac. spáry a je jich  těsněn í (p roříznutí kom ůrky a za lití asfa ltovou 

m od ifikovanou  zá livkou za horka po obvodu vysprávky průřez max. 300 m m 2), napojen í na stáv. vrstvy a td . Po vyč is těn í povrchu

8
5 7 2 2 1 4 S P O JO V A C Í P O S T Ř IK  Z M O D IF IK  E M U LZ E  D O  0 ,5 K G /M 2

M2 ........... ......... . . . ...........
PS-CP - 0 ,35kg/m 2, M usí sp lňova t veškeré param etry  d le  p la tných  p ředp isů , ze jm éna TKP 28, ČSN 73 6130

SO 180 DIO

9 2720.3

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2 
montáž, demontáž, kontrola DIO

kpl ....... ................ . . . ...........
dle  schém atu  DD 2 30  (obdobně  DD 330), DD 2 40  (obdobně  DD 340), DD 232, DD 623, DD 630, DD 631, DD 632, DD 633  

případně  je jic h  částečná  m od ifika ce  č i m od ifika ce  dvou výše uvedených sch ém a t

zahrnu je  veškeré p ráce  a m a te riá l so uv ise jíc ís  p roveden ím  D IO  d le  schvá lených  p racovn ích  m ís t na dá ln ic ích  d le p říru čky  a 

aktuá lně  p la tn ých  p rovozn ích  sm ěrn ic  ob jednate le .

Položka zahrnu je  m ontáž, d em on táž  a ko n tro lu  dopravně inženýrských opatření. Bez p ro ná jm u  dopravního zn ače n í 

Zahrnu je  i  p řípadné  p ro je d n á n í ro zh o d n u tí o uzavírce s p řís lu šným i sp rávn ím i úřady

10 2720.4

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - pronájem 
DIO - pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

den ......... .............. . . . ...........dle  schém atu  DD 2 30  (obdobně  DD 330), DD 2 40  (obdobně  DD 340), D D232, DD623, DD630, DD 631, DD632, D D 633 p řípadně  

je jich  částečná  m od ifikace  č i m od ifika ce  dvou výše uvedených sch é m a t 

jedná se o p roná jem  dopravního zn a če n í a dopravního zařízení

Celkem | 999 855,00



KUPNÍ SMLOUVA -  ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU (VZOR)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ČNB, č. ú......................................
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupeno: .........................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních:............................................................................. 
kontaktní osoby ve věcech technických: ................................................ 
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Mankovice 157, 742 35 Mankovice 
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
zastoupená: ....................................

.................................................
........................................................................................
................................................................... . .................................................

IČO: 480 35 599 
DIČ: CZ48035599
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, 
vložka 8032
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. ........................... 
jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

1. KUPNÍ SMLOUVU
číslo smlouvy: [bude doplněno]

k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice
I. třídy číslo: [bude doplněno]

I.



2. Předmět smlouvy
3. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 

opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]“, číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno].

4. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující 
se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoviteli-kupujícímu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno].

b) Místem převzetí je [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 %  
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé) 
číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] Kč včetně 
DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání



1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]
4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 

strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší 
než 50 tis. Kč bez DPH.]
7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv

vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
Var. B:

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] V Šenově u Nového Jičína dne 15.2.2024



Za Prodávajícího: 

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

Za Kupujícího: 

ředitel oblasti
Datum: 2024.02.26 
08:46:11 +0T00'

Digitálně iodepsal

Datum: 2024.02.26 
09:01:01 +01 '00'

vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
Podpis oprávněné osoby

Digitálně podepsal:
Datum: 27.02.2024 21:58:09 +01:00


